
Uchwała Nr 5607/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia stanowiska dotyczącego pozbawienia dróg na terenie powiatu 

kolskiego kategorii drogi powiatowej.  

 

Na podstawie art. 6a ust. 2, oraz art. 10 ust. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r.            

o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.), oraz art. 41 ust. 1 Ustawy     

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913           

ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

  

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej i tym samym trwale wyłącza 

się z użytkowania: 

- drogę nr 3214P Kramsk – Szarłatów położoną na działkach o numerach ewidencyjnych: 

90/4, 90/3, 54/1 w obrębie geodezyjnym Szarłatów oraz 98/3, 230/1, 46/1, 293 w obrębie 

Smólniki Racięckie, 

- drogę nr 3206P Stefanowo – Koło na odcinku położonym na działkach o numerach 

ewidencyjnych: 96/6, 22/6, 22/4, 29/5 w obrębie geodezyjnym Szarłatów oraz 116/1             

w obrębie Łuczywno. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 5607/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

 

W celu uporządkowania układu komunikacyjnego na terenie powiatu kolskiego 

podjęto działania, aby pozbawić drogi, które nie spełniają określonych warunków kategorii 

drogi powiatowej w myśl Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.   

z 2017 r., poz. 2222 ze zm.). Na podstawie Uchwały nr XXXVIII/257/2017 Rady Powiatu 

Kolskiego z dnia 28 września 2017 r. wyrażono zgodę na odstąpienie wymienionych            

w uchwale nieruchomości gruntowych Powiatu Kolskiego stanowiących przedmiotowe drogi 

na rzecz PAK Kopalni Węgla Brunatnego Konin S.A. z siedzibą w Kleczewie. Wobec 

powyższego zostały one trwale wyłączone z użytkowania.  

Zaprezentowana propozycja Zarządu Powiatu Kolskiego w przedłożonej sprawie 

została pozytywnie zaopiniowana przez Wójta Gminy Osiek Mały oraz zarządy sąsiednich 

powiatów, oprócz Zarządu Powiatu Radziejowskiego i Kutnowskiego, które nie wyraziły 

swojego stanowiska w wyznaczonym terminie 21 dni od dnia doręczenia propozycji do 

rozpatrzenia, co zgodnie  z art. 7a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

oznacza akceptację przedstawionego zamysłu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 
  


